
　(1)　教職員数　　(2)  教職員人事
　　 義務教育に含む

 （１）　建　物　等

施 　設 　内　 容

 （２）　設　　備

長 野 盲 290 0

松 本 盲 593 0

長野ろう 653 0

松本ろう 373 0

長野養護 1,125 0

伊那養護 942 0

松本養護 492 0

上田養護 588 0

飯田養護 532 0

安曇養護 307 0

小諸養護 604 0

飯山養護 422 0

諏訪養護 477 0

木曽養護 458 0

花田養護 575 0

稲荷山養護 785 0

若槻養護 170 0

寿台養護 141 0

計 9,527 0

0

7,106

9,464

0

１　　教　 職 　員

0

0

0

学 校 名 教 材 備 品

0

ｽｸｰﾙﾊﾞｽ・公用車

8,046

長野盲学校、小諸養護ほか

長野養護、飯田養護ほか

諏訪養護、若槻養護ほか

エアコン設置工事

0

129

0

2,604

0

29,192

234

0

0

0

847

228

0

0

0

53,808

0

39,070

12,640

0

0

0

470

0

0

0

0

0

696

0

一 般 備 品

0

２　特 別 支 援 学 校 の 施 設 ・ 設 備

学　 　校　　 名 事業費（千円）

理科設備備品

トイレ改修工事

松本盲、松本ろう、寿台養護 学校再編に係る校舎改修工事

507,247

（単位：千円）

43,180

406,907

床改修等安全確保工事

5,450

伊那養護、上田養護ほか

計

防災設備、校舎屋根改修ほか


